

RG Holding 2014 ApS

Jeppes Allé 12, 2400 København NV

CVR-nr. 36 08 21 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rasmus Gaardhøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

RG Holding 2014 ApS
Jeppes Allé 12
2400 København NV

CVR-nr.: 36 08 21 94
Stiftet: 5. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Gaardhøje, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresser

A Camera ApS, København
Sideways ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.047 kr. mod -37.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.592 kr. mod -99.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.047 | -37.197 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -15.276 | 0 |
| Driftsresultat | -20.323 | -37.197 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 158.777 | -53.376 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -16.862 | -8.512 |
| Resultat før skat | 121.592 | -99.085 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 121.592 | -99.085 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 158.777 | -53.376 |
| Disponeret fra overført resultat | -37.185 | -45.709 |
| Disponeret i alt | 121.592 | -99.085 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>591.815</u> | <u>248.314</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>591.815</u> | <u>248.314</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>591.815</u> | <u>248.314</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>124.401</u> | <u>3.635</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>124.401</u> | <u>103.635</u> |
| | Aktiver i alt | <u>716.216</u> | <u>351.949</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 187.091 | 128.314 |
| Overført resultat | 61.188 | -1.627 |
| Egenkapital i alt | <u>298.279</u> | <u>176.687</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>214.624</u> | <u>172.762</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>214.624</u> | <u>172.762</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.313 | 2.500 |
| Anden gæld | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>203.313</u> | <u>2.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>417.937</u> | <u>175.262</u> |
| Passiver i alt | <u>716.216</u> | <u>351.949</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|---|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 128.314 | -1.627 | 176.687 |
| Resultatandel | 0 | 158.777 | -37.185 | 121.592 |
| Udloddet udbytte | 0 | -100.000 | 100.000 | 0 |
| | 50.000 | 187.091 | 61.188 | 298.279 |

Noter

| | 2023 | 2022 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 120.000 | 120.000 | |
| Tilgang i årets løb | 300.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 420.000 | 120.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 128.314 | 281.690 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 158.777 | -53.376 | |
| Udbytte | -100.000 | -100.000 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 187.091 | 128.314 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -15.276 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -15.276 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 591.815 | 248.314 | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 91.656 | 0 | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 106.932 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| A Camera ApS, København | 20 % | 1.245.329 | 3.921 |
| Sideways ApS, København | 50 % | 502.124 | 315.987 |
| | | 1.747.453 | 319.908 |
| 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 214.624 | 172.762 | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 214.624 | 172.762 | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 172.962 | |
